Home > Hand tools

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

1-02-2025

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

> Ratchets, sockets and accessories > 1/2" > Sockets 1/2"

5236

36.00

1/2"

52.00
bezudarowe
6-katne

krotkie

SYMBOL: 03030036 MANUFACTURER: Stahlwille promo EAN: 4018754283675
52 36 - Nasadka 1/2" 6-katna, krétka, metryczna, 36 mm,
03030036

@;STAHL%%'\LAEO
54,28 zt (tax excl.)
(66,76 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

ink > https://im-narzedzia.pl/en/28969-52-36-nasadka-12-6-katna-krotka-metryczna-36-mm-03030036.html|
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